
 

Zapytania do Specyfikacji Istotnych Warunków Zamówienia z dn. 30.09.2014r.                

oraz wyjaśnienia Zamawiającego z dn. 01.10.2014r.                                                         

(zgodnie z art. 38 ustawy Prawo zamówień publicznych). 

 

Pytanie 1.       Czy w związku z tym, że w aprobatach drzwi p.poż. nie ujęta jest funkcja 

antywłamaniowa, czy Zamawiający dopuszcza montaż tylko wkładek antywłamaniowych              

w klasie C (producenci drzwi p.poż. w procedurze uzyskania aprobaty nie testują drzwi 

antywłamaniowych)? 

 Odpowiedź Zamawiającego:  Tak. Zamawiający dopuszcza montaż wkładki 

antywłamaniowej klasy C. Pomieszczenie uzyskuje klasę C  antywłamaniowości przez system 

zabezpieczeń - 2 czujki ruchu i czujniki magnetyczne- drzwi i okno. Priorytetem w wyborze 

drzwi jest ich klasa p.poż. 

Pytanie 2.       Czy urząd pracy posiada aktywne zgłoszenie remontu obejmujące zakres 

przebudowy serwerowni, czy zgłoszenie zostanie złożone do odpowiedniego organu po 

wyborze Wykonawcy? 

 Odpowiedź Zamawiającego: Decyzją z dnia 04.11.2013r. nr 1564/2013 Prezydent Miasta 

Gliwice zatwierdził projekt budowlany oraz udzielił pozwolenia na budowę dla tut. Urzędu na 

przebudowę i adaptację pomieszczenia na potrzeby serwerowni wraz z wykonaniem instalacji 

wentylacji i klimatyzacji. 

 

 Zamawiający: 

Marek Kuźniewicz 

Dyrektor 
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Gliwice, dnia 01.10.2014r. 

 


